
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIPAL FC VS PERSIBO BOJONEGORO     1 - 0
#42 14/12/2024, 14.00 WIB GAWALISE, PALU   Berawan   30 C   Penonton: 5100

Wasit : HAMDI
Asisten Wasit 1 : EVAN PAPULING
Asisten Wasit 2 : LAZI YAHYA

Cadangan Wasit : IRUL HIDAYAT
Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT
Match Commisioner : RACHMAT HIDAYAT

SYAM

General Coordinator : NANDA ANDRIANA
Media Officer : BAYU DWI

SASONGKO

PERSIPAL FC PERSIBO BOJONEGORO
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL
[ 3 ] CB MYKHAILO KALUHIN
[ 4 ] LB TEGUH PANGESTU  36,  AM
[ 7 ] CF CHRIS CHEVA LALA  63(1)
[ 8 ] CM DEJAN MELEG  63
[ 16 ] LB RENDY SAPUTRA (C)  44
[ 19 ] RM AGIM FARIANSYAH
[ 22 ] RWF ROSUL MA’ARIF PARAMFASI  8
[ 27 ] RWF DEDI TRI MAULANA
[ 88 ] LM MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI  42
[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG

[ 47 ] GK GERRI MARTIN MILLIAN MANDAGI
[ 4 ] CB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER  82
[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA  44
[ 7 ] LWF VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS  58
[ 10 ] CF ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE
[ 21 ] DM DIANDRA DIAZ DEWARI  11
[ 25 ] RM ALFIN ISMAIL TUASALAMONY (C)
[ 29 ] CM ARDI MAULANA  72
[ 30 ] CM BRAYEN PONDAAG  55
[ 64 ] RB HADI ARDIANSYAH
[ 78 ] RM RADIANSYAH  90+4

Substitutes Substitutes
[ 32 ] GK RAMADHAN
[ 62 ] GK M. ALIM HIDAYATULLAH
[ 11 ] LWF MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA
[ 15 ] LB AKMAL
[ 17 ] DM MOH SAID
[ 20 ] RWF AFANDI  39,  36
[ 23 ] DM NALDY RENALDY S
[ 24 ] RM RYAN WIRADINATA  90+4
[ 26 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ  63,  90+4
[ 28 ] LM MOHAMAD RIZKI  63(1)

[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD
[ 3 ] CB M. FEBRI SURYANTO
[ 6 ] RB MARTHINUS ISIR  82
[ 12 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU
[ 16 ] CM REZA IRFANA
[ 23 ] CM FAJAR IHSANUDIN
[ 27 ] CM M. GHOZY
[ 45 ] LM IKHWAN AZKA FAUZI WIBOWO  72
[ 71 ] RM MUH. AJI KURNIAWAN
[ 77 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  58

Head Coach:
ACHMAD ZULKIFLI

Head Coach:
KAHUDI WAHYU WIDODO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 7 min.

Match Events
ROSUL MA’ARIF PARAMFASI 8

11 DIANDRA DIAZ DEWARI

AFANDI 39

MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI 42

RENDY SAPUTRA 44

44 OTAVIO DUTRA

55 BRAYEN PONDAAG

58 VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS

58 YOHANES FERINANDO PAHABOL

DEJAN MELEG 63

RABBANI TASNIM SIDDIQ 63

CHRIS CHEVA LALA 63(1)

MOHAMAD RIZKI 63(1)

72 ARDI MAULANA

72 IKHWAN AZKA FAUZI WIBOWO

82 JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER

82 MARTHINUS ISIR



TEGUH PANGESTU 36

AFANDI 36

90+4 RADIANSYAH

RABBANI TASNIM SIDDIQ 90+4

RYAN WIRADINATA 90+4

TEGUH PANGESTU AM

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


